
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 297 DATA 29-11-2018

OGGETTO:   DGR N.812/2017.POLITICHE ATTIVE A FAVORE DEGLI
ANZIANI. LIQUIDAZIONE SERVIZI TRASPORTO A LALLI BUS SRL

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 2/2018 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere
di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

Dato atto dell’approvazione del nuovo bilancio di previsione con deliberazione
di C.C.n. 28  del  16-5-2018;

Vista la DGR n.812/2017 avente lo scopo di valorizzare politiche attive a
favore degli anziani attraverso l’organizzazione di eventi ed altre iniziative e con la
quale, tra l’altro, viene comunicata l’erogazione di uno specifico contributo pari ad €
5.000,00, regolarmente introitato ed iscritto in bilancio;

Richiamate le determinazioni n.248/2018 e n.262/2018 con le quali si è
proceduto rispettivamente ad affidare alla Lalli Bus srl il trasporto a Roma presso il
Teatro Sistina il 25-10-2018 ed il servizio navetta per il Teatro Sant’Agostino di
Antrodoco il 27-10-2018 per la spesa complessiva di € 680,00 iva 10% inclusa;

Dato atto che i due servizi si sono regolarmente svolti;
Viste le fatture pervenute n.402/2018 e n.404/2018 per complessivi € 680,00

iva compresa da liquidare con il presente atto;
Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.



Di liquidare a favore della Lalli bus srl per quanto esposto in narrativa la
fattura n.402/2018 e n.404/2018 per complessivi € 680,00 iva compresa, imputando
la spesa sul codice di bilancio 12.03-1.03.02.99.999 (cap. 5778/ 2) g.c..

Di emettere relativo mandato di pagamento a mezzo del seguente Iban:
IT58B03069736001000000000281.

CIG: ZBA2548714

Lì, 29-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 04-12-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 04-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 29-11-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   05-12-2018                numero di pubblicazione 589

            IL MESSO COMUNALE


